

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ(€)	ΔΑΠΑΝΗ €
1	Αεραεξαγωγός διπλής ενέργειας βιδωτός 1" 16 ATM	τεμ	4	68.00 €	272.00 €
2	Αεραεξαγωγός διπλής ενέργειας βιδωτός 2" 16 ATM	τεμ	4	78.00 €	312.00 €
3	Αεραεξαγωγός διπλής ενέργειας φλανζωτός Φ80 16 ATM	τεμ	4	95.00 €	380.00 €
4	Ακροσωληνια 2" γαλβανιζέ (Β.Τ. Πάσο- Πάσο)	τεμ	10	3.50 €	35.00 €
5	Ακροσωληνια 2 1/2" γαλβανιζέ (Β.Τ. Πάσο- Πάσο)	τεμ	10	4.00 €	40.00 €
6	Ακροσωληνια 3" γαλβανιζέ (Β.Τ. Πάσο- Πάσο)	τεμ	10	4.50 €	45.00 €
7	Ασετόν (δοχείο 10λτ)	τεμ	2	21.00 €	42.00 €
8	Βαλβίδα αντεπιστροφής φ100	τεμ.	5	80.00 €	400.00 €
9	Βαλβίδα αντεπιστροφής φ80	τεμ	5	70.00 €	350.00 €
10	Βάνα ελαστικής έμφραξης 16atm διαμέτρου Φ80	τεμ	18	48.36 €	870.48 €
11	Βάνα ελαστικής έμφραξης 16atm διαμέτρου Φ50	τεμ	18	45.00 €	810.00 €
12	Βάνα ελαστικής έμφραξης 16atm διαμέτρου Φ65	τεμ	10	52.00 €	520.00 €
13	Βάνα ελαστικής έμφραξης 16atm διαμέτρου Φ100	τεμ	6	75.00 €	450.00 €
14	Βάνα σφαιρική 1"	τεμ.	40	4.46 €	178.40 €
15	Βάνα σφαιρική 1 1/2"	τεμ.	40	9.90 €	396.00 €
16	Βάνα σφαιρική 1 1/4"	τεμ.	40	7.20 €	288.00 €
17	Βάνα σφαιρική 2" ctm	τεμ.	25	22.00 €	550.00 €
18	Βίδα 5/8" 7cm & παξιμάδια	τεμ	800	0.50 €	400.00 €
19	Βίδα 5/8" 8cm & παξιμάδια	τεμ.	500	0.51 €	255.00 €
20	Βίδα 7cm για 22άρι κλειδί & παξιμάδια	τεμ.	100	0.65 €	65.00 €
21	Βίδες για ζιμπώ	τεμ	50	0.55 €	27.50 €
22	Γωνία Φ125/45° Ε.Α. ΡΕ100	τεμ.	3	9.10 €	27.30 €
23	Γωνία Φ63 900 Ε/Φ ΡΕ100	τεμ.	20	11.00 €	220.00 €
24	Γωνία Φ75 900 Ε/Φ ΡΕ100	τεμ.	5	11.30 €	56.50 €
25	Γωνία Φ90 900 Ε/Φ ΡΕ100	τεμ.	20	17.00 €	340.00 €
26	Γωνία μέσα έξω βόλτα 1"	τεμ.	15	1.10 €	16.50 €
27	Γωνία μέσα έξω βόλτα 2"	τεμ.	5	3.75 €	18.75 €
28	Γωνία γαλβανιζέ 2"	τεμ.	10	4.00 €	40.00 €
29	Δίσκος κοπής μετάλλου inox 125	τεμ.	250	0.60 €	150.00 €
30	Δίσκος κοπής μετάλλου inox 250	τεμ.	20	4.50 €	90.00 €
31	Ελαστικός δακτύλιος Φ50	τεμ.	40	0.35 €	14.00 €
32	Εξαεριστικά 1"	τεμ.	10	25.00 €	250.00 €
33	Ηλεκτροδία πακέτο 2,5 (συσκ.)	τεμ.	22	7.50 €	165.00 €
34	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ110	τεμ.	100	5.00 €	500.00 €
35	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ125	τεμ.	20	7.50 €	150.00 €
36	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ140	τεμ.	20	10.00 €	200.00 €
37	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ50	τεμ.	10	2.80 €	28.00 €
38	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ63	τεμ.	350	3.00 €	1,050.00 €
39	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ75	τεμ.	200	4.10 €	820.00 €
40	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ90	τεμ.	300	4.80 €	1,440.00 €
41	Ηλεκτρομούφα ΡΕ-100 εξωτερικής διατομής Φ160	τεμ	20	13.00 €	260.00 €
42	Ηλεκτροσυστολή ΡΕ Φ110Χ63	τεμ	3	21.00 €	63.00 €
43	Κεφαλή φιάλης προπανίου	τεμ.	4	38.00 €	152.00 €
44	Βάνα Ιταλίας ορειχάλκινη ΡΝ16 2"	τεμ	10	22.00 €	220.00 €
45	Κόλλα σπυρωμάτων	τεμ.	10	9.00 €	90.00 €
46	Κολάρο υδροληψίας από πολυπροπυλένιο για σωλήνες από ΡVС ή ΡΕ διατομής Φ63x1"	τεμ.	10	4.5	45.00 €
47	Κολάρο υδροληψίας από πολυπροπυλένιο για σωλήνες από ΡVС ή ΡΕ διατομής Φ75x1"	τεμ.	15	5.2	78.00 €
48	Κολάρο υδροληψίας από πολυπροπυλένιο για σωλήνες από ΡVС ή ΡΕ διατομής Φ90x1"	τεμ.	15	5.8	87.00 €
49	Κολάρο υδροληψίας από πολυπροπυλένιο για σωλήνες από ΡVС ή ΡΕ διατομής Φ110x1"	τεμ.	15	6	90.00 €
50	Λαμινός για ΡΕ Φ63 και φλάντζες τόννου	τεμ	80	2.50 €	200.00 €
51	Λαμινός για ΡΕ Φ75 και φλάντζες τόννου	τεμ	20	8.00 €	160.00 €
52	Λαμινός για ΡΕ Φ110 και φλάντζες τόννου	τεμ	7	12.00 €	84.00 €
53	Λαμινός για ΡΕ Φ125 και φλάντζες τόννου	τεμ	4	16.00 €	64.00 €

54	Λαϊμός για ΡΕ Φ90 και φλάντζες τόννου	τεμ.	60	4.80 €	288.00 €
55	Λαϊμός για ΡΕ Φ160 και φλάντζες τόννου	τεμ.	10	8.00 €	80.00 €
56	Λαϊμός Φ110 και φλάντζες τόννου	τεμ.	10	12.00 €	120.00 €
57	Λάστιχα για μανσόν Φ110	τεμ.	50	1.00 €	50.00 €
58	Λάστιχα για μανσόν Φ125	τεμ.	10	0.75 €	7.50 €
59	Λάστιχα για μανσόν Φ140	τεμ.	10	0.85 €	8.50 €
60	Λάστιχα για μανσόν Φ160	τεμ.	20	1.00 €	20.00 €
61	Λάστιχα για μανσόν Φ250	τεμ.	12	1.50 €	18.00 €
62	Λάμα για σέγα μονή	τεμ	20	1.30 €	26.00 €
63	Μανσόν PVC 10atm Φ63 με λάστιχα	τεμ.	20	2.70 €	54.00 €
64	Μανσόν PVC 10atm Φ90 με λάστιχα	τεμ.	30	4.40 €	132.00 €
65	Μανσόν PVC 16atm Φ225	τεμ.	14	65.10 €	911.40 €
66	Μανσόν PVC 16atm Φ140	τεμ.	20	22.00 €	440.00 €
67	Μανσόν PVC 16atm Φ160	τεμ.	10	31.00 €	310.00 €
68	Μανσόν ανοξείδ. επισκευής 76-83*300	τεμ.	10	38.00 €	380.00 €
69	Μανσον PVC Φ250 16 ATM	τεμ.	6	87.50 €	525.00 €
70	Μανσόν PVC Φ75 16 ATM	τεμ.	20	6.00 €	120.00 €
71	Μαστός γαλβανιζέ 1"	τεμ.	35	1.00 €	35.00 €
72	Μαστός γαλβανιζέ 1 1/4"	τεμ.	15	2.00 €	30.00 €
73	Μαστός γαλβανιζέ 1 1/2"	τεμ.	20	4.00 €	80.00 €
74	Μαστός γαλβανιζέ 2"	τεμ.	30	5.00 €	150.00 €
75	Μικτοί σύνδεσμοι Φ63 X 2" αρσενικοί ΡΕ ευθειών άκρων	τεμ.	22	14.80 €	325.60 €
76	Μικτοί σύνδεσμοι Φ63 X 2" θηλυκοί ΡΕ ευθειών άκρων	τεμ.	10	14.00 €	140.00 €
77	Μικτοί σύνδεσμοι Φ75 X21/2" αρσενικοί ΡΕ ευθειών άκρων	τεμ.	9	43.60 €	392.40 €
78	Μικτοί σύνδεσμοι Φ75 X21/2" θηλυκοί ΡΕ ευθειών άκρων	τεμ.	4	45.00 €	180.00 €
79	Μικτοί σύνδεσμοι Φ90 X3" αρσενικοί ΡΕ ευθειών άκρων	τεμ.	7	66.00 €	462.00 €
80	Μικτοί σύνδεσμοι Φ90 X3" θηλυκοί ΡΕ ευθειών άκρων	τεμ.	4	65.00 €	260.00 €
81	Μούφα γαλβανιζέ 2" (χωρίς κορδόνι)	τεμ.	20	2.63 €	52.50 €
82	Νήμα loctite ή επώνυμο ισοδύναμο, συσκευασμένο κατάλληλο για στεγάνωση/συσφίξη	τεμ.	45	7.09 €	318.94 €
83	Ντίζα M10, γαλβανιζέ μήκος 1 μέτρου	τεμ	5	2.11 €	10.55 €
84	Ντίζα M8, γαλβανιζέ μήκος 1 μέτρου	τεμ	5	1.42 €	7.10 €
85	Ορθοστατες (με φλάντζα φ50) Φ63 1m	τεμ	28	35.00 €	980.00 €
86	Ορθοστατες (με φλάντζα φ65) Φ75 1m	τεμ	5	40.00 €	200.00 €
87	Ορθοστατες (με φλάντζα φ80) Φ80 1m	τεμ	47	45.00 €	2,115.00 €
88	Ορθοστατες (με φλάντζα φ80) Φ80 1m (τύπου Ζήτα)	τεμ	20	48.00 €	960.00 €
89	Περικόχλια M10(παξιμάδια) εξάγωνα γαλβανιζέ	τεμ	50	0.10 €	5.00 €
90	Περικόχλια M8(παξιμάδια) εξάγωνα γαλβανιζέ	τεμ	50	0.06 €	3.00 €
91	Περτσίνια 4,8X24	τεμ	1000	0.10 €	100.00 €
92	Πιεστικό δοχείο 80λτ	τεμ.	2	130.00 €	260.00 €
93	Ποτηρια αναρόφησης ορειχάλκινα βιδωτά 4"	τεμ	3	78.00 €	234.00 €
94	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 1 1/2" αρσενικό	τεμ.	20	17.00 €	340.00 €
95	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 1 1/2" θηλυκό	τεμ.	20	18.00 €	360.00 €
96	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 1" αρσενικό	τεμ.	25	7.80 €	195.00 €
97	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 1" θηλυκό	τεμ.	10	11.00 €	110.00 €
98	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 3/4" αρσενικό	τεμ	25	8.00 €	200.00 €
99	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 3/4" θηλυκό	τεμ	25	8.00 €	200.00 €
100	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 1/2" αρσενικό	τεμ	5	8.50 €	42.50 €
101	Ρακόρ σύσφιξης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 1/2" θηλυκό	τεμ	5	8.80 €	44.00 €
102	Ρακόρ σύνδεσης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 2" αρσενικό	τεμ.	1	17.00 €	17.00 €
103	Ρακόρ σύνδεσης γαλβανιζέ για σιδηροσωλήνα 2" θηλυκό	τεμ.	1	13.80 €	13.80 €
104	Ρακόρ κοχλιωτό ασερνικό φ63 χ 2"	τεμ.	19	5.00 €	95.00 €
105	Ρακόρ κοχλιωτό ασερνικό φ32 χ 1"	τεμ.	40	1.50 €	60.00 €
106	Ροδέλα Γαλβ. M6	τεμ.	600	0.10 €	60.00 €
107	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ240-260*300	τεμ.	3	165.00 €	495.00 €
108	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ 219-229*300	τεμ.	3	102.00 €	306.00 €
109	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ108-118*300	τεμ.	13	65.00 €	845.00 €
110	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ133-144*300	τεμ.	8	85.00 €	680.00 €
111	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ118-135*300	τεμ	9	80.00 €	720.00 €
112	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ87-97*300	τεμ.	18	57.75 €	1,039.50 €
113	Σέλα επισκευής ανοξείδωτη Φ108-128*300	τεμ.	6	65.00 €	390.00 €
114	Σέλα επισκευής 70-80	τεμ.	7	60.00 €	420.00 €
115	Σέλα επισκευής 80-90	τεμ.	2	70.00 €	140.00 €
116	Σέλα επισκευής 87-97	τεμ.	6	90.00 €	540.00 €
117	Σέλα επισκευής 105-115	τεμ.	4	90.00 €	360.00 €
118	Σέλα επισκευής 120-130	τεμ.	4	90.00 €	360.00 €
119	Σέλα επισκευής 125-145	τεμ.	4	80.00 €	320.00 €

120	Ξέλα επισκευής 155-165	τεμ.	4	90.00 €	360.00 €
121	Ξέλα παροχής Φ125 *2"	τεμ.	2	25.00 €	50.00 €
122	Σπρέι ψυχρό γαλβάνι	τεμ.	10	7.10 €	71.00 €
123	Σπρέι αντισκωριακό	τεμ.	20	6.50 €	130.00 €
124	Συλλέκτης 10 Παρ. (τύπου ταφ) 1" ίντσας ,εισαγωγή Φ80	τεμ	4	130.00 €	520.00 €
125	Συλλέκτης 10 Παρ. (τύπου ταφ) 1" ίντσας ,εισαγωγή 2"	τεμ.	4	98.00 €	392.00 €
126	Συλλέκτης 10 Παρ. (τύπου ταφ) 1" ίντσας ,εισαγωγή Φ50	τεμ.	4	98.00 €	392.00 €
127	Συλλέκτης 10 Παρ. (τύπου ταφ) 11/2" ίντσας , Φ80	τεμ	22	140.00 €	3,080.00 €
128	Συλλέκτης 10 Παρ. (τύπου ταφ) 2" ίντσας , Φ80	τεμ	15	145.00 €	2,175.00 €
129	Συνδεσμοί ρακόρ κοχλιωτοί φ32	τεμ.	80	0.60 €	48.00 €
130	Συνδεσμοί ρακόρ κοχλιωτο φ63	τεμ.	60	1.50 €	90.00 €
131	Συνδεσμοί ρακόρ κοχλιωτο φ75	τεμ	30	6.90 €	207.00 €
132	Συνδεσμοί ρακόρ κοχλιωτο φ90	τεμ	25	14.40 €	360.00 €
133	Συνδεσμοί ρακόρ κοχλιωτοι φ50	τεμ.	80	1.00 €	80.00 €
134	Συνδεσμοί ρακόρ κοχλιωτοί φ40	τεμ.	80	0.75 €	60.00 €
135	Συστολές Αμερικής Χυτ. 1 1/2"X1 1/4"	τεμ.	50	0.80 €	40.00 €
136	Συστολή Αγγλίας 2 1/2 "X 2"	τεμ	6	2.22 €	13.31 €
137	Συστολή Αμερικής 2X1 1/2" χαλύβδινη	τεμ	25	2.30 €	57.50 €
138	Συστολή Αμερικής 2X1 1/4" χαλύβδινη	τεμ	15	2.30 €	34.50 €
139	Συστολή Αμερικής 2" χ 1" γαλβανιζέ	τεμ	10	5.80 €	58.00 €
140	Συστολή Αμερικής 1 1/4" χ 1" γαλβανιζέ	τεμ	10	4.00 €	40.00 €
141	Συστολή Αμερικής 1 1/2" X 1 1/4" γαλβανιζέ	τεμ	10	4.00 €	40.00 €
142	Συστολή φ110 X 90 PE 100	τεμ.	8	7.00 €	56.00 €
143	Συστολή φ125 X 110 PE 100	τεμ	3	12.00 €	36.00 €
144	Συστολή φ75X 63 PE100	τεμ	10	14.00 €	140.00 €
145	Συστολή φ 90X 75 PE100	τεμ	10	14.00 €	140.00 €
146	Συστολή φ90X 63 PE100	τεμ	24	11.70 €	280.80 €
147	Σωλήνας PVC Φ200 16atm	μ.μ.	12	19.50 €	234.00 €
148	Σωλήνας PVC Φ225 16atm	μ.μ.	24	28.00 €	672.00 €
149	Σωλήνας PVC Φ63 16atm	μ.μ.	18	2.90 €	52.20 €
150	Σωλήνας PVC Φ63 10 atm	μ.μ.	18	2.50 €	45.00 €
151	Σωλήνας PVC Φ75 16atm	μ.μ.	12	3.40 €	40.80 €
152	Σωλήνας PVC Φ90 16atm	μ.μ.	24	5.50 €	132.00 €
153	Σωλήνας PVC Φ110 16atm	μ.μ.	24	7.00 €	168.00 €
154	Σωλήνας PVC Φ125 16atm	μ.μ.	6	9.00 €	54.00 €
155	Σωλήνας PVC Φ140 16atm	μ.μ.	24	11.00 €	264.00 €
156	Σωλήνας PVC Φ160 16atm	μ.μ.	6	16.00 €	96.00 €
157	Σωλήνας γαλβανιζέ 1 1/4" πράσινη	μ.μ.	6	7.50 €	45.00 €
158	Σωλήνας γαλβανιζέ 1 1/2" πράσινη	μ.μ.	6	9.00 €	54.00 €
159	Σωλήνας γαλβανιζέ 2" πράσινη	μ.μ.	30	5.55 €	166.50 €
160	Σωλήνας γαλβανιζέ 3" πράσινη	μ.μ.	18	9.45 €	170.10 €
161	Σωλήνας PE διαμ. Φ63/6atm	μ.μ.	200	1.20 €	240.00 €
162	Σωλήνας PE διαμ. Φ75/6atm	μ.μ.	100	1.75 €	175.00 €
163	Σωλήνας PE 100 διαμ. Φ63 / 16atm	μ.μ.	900	2.40 €	2,160.00 €
164	Σωλήνας PE 100 διαμ. Φ63 / 25atm	μ.μ.	72	3.00 €	216.00 €
165	Σωλήνας PE 100 διαμ. Φ90 / 16atm	μ.μ.	600	4.52 €	2,709.00 €
166	Σωλήνας PE 100 διαμ. Φ90 / 25atm	μ.μ.	120	6.00 €	720.00 €
167	Σωλήνας PE100 διαμ. Φ63/10atm	μ.μ.	700	1.30 €	910.00 €
168	Τάπα 1" αρσενική σιδερένια γαλβανιζέ	τεμ.	800	0.27 €	216.00 €
169	Τάπα 1" θηλυκή σιδερένια γαλβανιζέ	τεμ.	300	0.40 €	119.70 €
170	Τάπα 11/2" αρσενική γαλβανιζέ	τεμ.	100	0.75 €	75.00 €
171	Τάπα 11/4" αρσενική γαλβανιζέ	τεμ.	100	0.50 €	50.00 €
172	Τάπα 2" αρσενική γαλβανιζέ	τεμ.	30	1.10 €	33.00 €
173	Τάπα 2" θηλυκή γαλβανιζέ	τεμ.	10	5.00 €	50.00 €
174	Τάπα οξυγόνου Φ75	τεμ.	10	2.50 €	25.00 €
175	Τάπα οξυγόνου Φ90	τεμ.	10	3.00 €	30.00 €
176	Τάπα οξυγόνου Φ110	τεμ.	10	4.00 €	40.00 €
177	Τάπα οξυγόνου Φ63	τεμ.	10	3.00 €	30.00 €
178	Τάπα οξυγόνου Φ50	τεμ.	10	2.00 €	20.00 €
179	Τάπα οξυγόνου Φ40	τεμ.	10	1.80 €	18.00 €
180	Τάπα οξυγόνου Φ32	τεμ.	10	1.50 €	15.00 €
181	Ταφ Φ125 E/F PE100	τεμ.	1	11.40 €	11.40 €
182	Ταφ Φ63*63 PE100	τεμ.	5	5.00 €	25.00 €
183	Ταφ Φ75*75 PE100	τεμ.	3	7.00 €	21.00 €
184	Ταφ Φ110 PE100	τεμ.	3	11.00 €	33.00 €
185	Τροχός fiber Φ125	τεμ.	30	3.57 €	107.10 €
186	Τροχός fiber N 200	τεμ.	10	4.00 €	40.00 €

187	Τυφλές φλάντζες τόννου φ50	τεμ.	5	6.90 €	34.50 €
188	Φιάλη προπανίου	τεμ.	50	5.20 €	260.00 €
189	Φλάντζα για υδρόμετρο 1"	τεμ.	500	0.05 €	25.00 €
190	Φλάντζα για υδρόμετρο 3/4"	τεμ.	500	0.05 €	25.00 €
191	Φλάντζα για υδρόμετρο 1/2"	τεμ.	50	0.05 €	2.50 €
192	Φλάντζα τόννου Φ50*2"	τεμ.	20	8.00 €	160.00 €
193	Φλάντζα τόννου Φ200	τεμ.	4	14.00 €	56.00 €
194	Φλάντζα τόννου Φ80 κατασκευών	τεμ.	30	4.50 €	135.00 €
195	Φλάντζα τόννου Φ50 κατασκευών	τεμ.	20	4.00 €	80.00 €
196	Φλάντζα τόννου Φ65 κατασκευών	τεμ.	10	4.50 €	45.00 €
197	Φλάντζα τόννου Φ90 κατασκευών	τεμ.	20	5.00 €	100.00 €
198	φλάντζα τόννου χαλύβδινη Φ50Χ2"	τεμ.	15	6.00 €	90.00 €
199	φλάντζα τόννου χαλύβδινη Φ65Χ2 1/2"	τεμ.	5	7.00 €	35.00 €
200	φλάντζα τόννου χαλύβδινη Φ80Χ3"	τεμ.	5	9.00 €	45.00 €
201	Φλάντζες για λαμούς Φ63	τεμ.	10	3.50 €	35.00 €
202	Φλαντζοζιμπύ εύρους 109-133	τεμ.	6	100.00 €	600.00 €
203	Φλαντζοζιμπύ εύρους 84-106	τεμ.	4	90.00 €	360.00 €
204	Φλαντζοζιμπύ εύρους 99-109	τεμ.	4	100.00 €	400.00 €
205	Φλαντζοζιμπύ εύρους 132-157	τεμ.	4	197.00 €	788.00 €
206	Φλαντζολάστιχο Φ100	τεμ.	130	0.50 €	65.00 €
207	Φλαντζολάστιχο Φ125	τεμ.	30	0.65 €	19.50 €
208	Φλαντζολάστιχο Φ140	τεμ.	35	0.70 €	24.50 €
209	Φλαντζολάστιχο Φ160	τεμ.	30	0.90 €	27.00 €
210	Φλαντζολάστιχο Φ200	τεμ.	5	1.60 €	8.00 €
211	Φλαντζολάστιχο Φ225	τεμ.	5	1.60 €	8.00 €
212	Φλαντζολάστιχο Φ250	τεμ.	10	1.80 €	18.00 €
213	Φλαντζολάστιχο Φ50	τεμ.	250	0.40 €	100.00 €
214	Φλαντζολάστιχο Φ80	τεμ.	300	0.47 €	141.75 €
215	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή Φ50 16atm	τεμ.	1	75.00 €	75.00 €
216	Αεροεξαγωγός 1"	τεμ.	5	25.00 €	125.00 €
217	Ρακόρ κώνικο 1 1/2"	τεμ.	20	6.50 €	130.00 €
218	Ρακόρ κώνικο 1 1/4"	τεμ.	20	5.00 €	100.00 €
219	Ρακόρ κώνικο 2"	τεμ.	10	10.00 €	100.00 €

ΣΥΝΟΛΟ	56,451.38 €
ΦΠΑ 24%	13,548.33 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	69,999.71 €

Νοέμβριος 2018

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Η προϊσταμένη της
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Ο Συντάξας

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΔΑΓΚΩΝΑΚΗ

ΓΙΑΛΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ